Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7950.100

MepHasa kKJienkaa neHTta, 482,6 MM
(19°)

CocTosiHue: 19.10.2024 (UcTouHuk: rittal.com/by-ru)

TS e s e S

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/by-ru
https://www.rittal.com/by-ru
https://www.rittal.com/by-ru

DK 7950.100 - MepHas knenkas neHTa, 482,6 mm (19")

C undpoBOIN MapKUPOBKOW CTaHAAPTHOIO AHOMMOBOr0O pa3aMepa AJ1 YeTKOro 0603HayYeHUs
OTAEeNbHbIX €UHUL, BbICOTbI, MaKc. Ao 56 HE.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

lMpenmyiecTtsa

O6nacTu NnpMMeHeHns

Martepuan

Pasmep

MoHTa)xHble pasmepbl
YnakoBka

Bec

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

DK 7950.100
OwnanasoH Mapknposkn 1 — 56 U

C undpoBoO MapKMPOBKOWM CTaHAAPTHOro AKOMMOBOroO pa3mepa
ANS YeTKOro 0603HaYeHNSI OTAENbHbBIX €4MHUL, BbICOTbI.

CB0604HbIV BbIGOP HanpaB/ieHWss HyMepaummn 61arogaps
ABYCTOPOHHEN MapKUpoBKe
OAHO3HaYyHasA AOKYMEHTaUMA Ha pasIniHble KOMMOHEHTbI

[lns ycTaHOBKM Ha umetowmnecs 482,6 mm (19") npoduns
[ns HaknenmBaHMA cOOKY psSAOM C CUCTEMHOW nepdopaumein

JlucTtoBas ctasib, oKpallueHHas

WunpnHa: 6 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
T wr.

0,042 kr

0.026

0.026

76169990

4028177492042

EC001288

27149129



