## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7950.100

Мерная клейкая лента, 482,6 мм (19")

Состояние: 19.10.2024 (Источник: rittal.com/by-ru)



## DK 7950.100 - Мерная клейкая лента, 482,6 мм (19")

С цифровой маркировкой стандартного дюймового размера для четкого обозначения отдельных единиц высоты, макс. до 56 НЕ.

## Функции

Арт. №	DK 7950.100
Исполнение	Диапазон маркировки 1 – 56 U
Описание продукта	С цифровой маркировкой стандартного дюймового размера для четкого обозначения отдельных единиц высоты.
Преимущества	Свободный выбор направления нумерации благодаря двусторонней маркировке Однозначная документация на различные компоненты
Области применения	Для установки на имеющиеся 482,6 мм (19") профиля Для наклеивания сбоку рядом с системной перфорацией
Материал	Листовая сталь, окрашенная
Размер	Ширина: 6 мм
Монтажные размеры	Installation depth for components: 482,6 мм
Упаковка	1 шт.
Bec	0,042 кг
Вес нетто	0.026
Gross weight	0.026
Код ТНВЭД	76169990
EAN	4028177492042
ETIM 7.0	EC001288
ECLASS 8.0	27149129

© Rittal 2024 2